
EXP-UNC N° 003480912010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por el Departamento de Cine y TV elevada por la Dirección

de la Escuela de Artes por la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos ad
honorem y por concurso en distintas cátedras de dicho Departamento; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección donde las distintas Comisiones

Evaluadoras aconsejan las designaciones, que en cada caso de detallan, de acuerdo a los
criterios de evaluación establecidos por la Ordenanza 1/89;

Que la Dirección de la Escuela eleva las presentes actuaciones haciendo constar
que las referidas actas de selección han sido refrendadas por el Consejo Departamental
con presencia de consejeros estudiantiles;

Que se solicita la designación de los estudiantes desde el mes de abril dado que
los mismos se encuentran cumpliendo las funciones inherentes al cargo desde esa fecha;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

-

ARTICULO 1°. Designar como Ayudantes Alumnos ad honores y por concurso en el
Departamento de Cine y TV a los estudiantes que se detallan a continuación y en las
cátedras que en cada caso se indica desde el día de la fecha y por el término
reglamentario de dos años reconociéndoles su desempeño desde el O 1 de abril de 2010
hasta el día de ayer.
Fotografía
Matías Zanotto, DNI: 30.968.666
Federico Monsú, DNI: 35.212.167
María Eugenia Arrieta, DNI: 34.909.709
NandaAgustina Singh, DNI: 35.480.197
Daniela Merino Moyano, DNI: 35.232.005
María Candelaria Gualda, DNI: 35.018.698
Realización Audiovisual 11
José Matías Deon, DNI: 25.367.234
Pablo Sebastián Foglia, DNI: 27.653.326 I

Claudia Maribel Gallardo Sandoval, DNI: 60.323.427
Leandro Alexis Naranjo, DNI: 33.754.464
Ramiro Daniel Sonzini, DNI-. 34.246.122
Romina Ximena Rodríguez Menéndez, DNI: 34.962.342

111

Fotografía Cinematográfica YTelevisiva 1
Juan Manuel Drago Serbali, DNI: 33.831.202

Sonido 11
Guido Ignacio Toro, DNI: 33.437.697
Montaje
Mauricio Silvio Damnotti, DNI: 31.053.481
Luís Fernando Sarquís, DNI: 32.786.365

ÚJJ~
'ffi'""LU!5 SALVAI ¡CU

SECRETARiA DE COORDINACION GENERAL
fACULTAD DE masoríA y f{l!MAN1IM\~;



-
11

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

EXP-UNC N° 0034809/2010
Carlos Matías Ramacciotti, DNI: 35.260.459
María Alejandra Lipoma, DNI-. 33.700.132
Santiago Javier Zapata, DNI: 33.830.883
Realización Audiovisual III
Juan Pablo Antún, DNI: 30.565.648
Diego Lautaro Virginillo, DNI: 31.820.232
Ana Celeste de Dios, DNI: 32.928.218
Fotografía Cinematográfica y Televisiva II
José Gabriel Ferrer Monti, DNI: 32.099.705
Martina Faux Marambio, DNI-. 32.897.430
Sonido III
Mónica Luque, DNI: 12.245.106
Debora Velasco Yudewitz, D NI-. 32.877.71 9
Realización Televisiva
Gastón Gigena, DNI: 31.901.015
Cine animación con Elementos de Diseño Gráfico
Patricia Dense Gualpa, DNI: 30.968.746
Paula Daveloza, DNI: 31.558.882

ARTICULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando
vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a
un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTICULO 3°, Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DECORDOBAA VEINTITRES DE AGOSTO CUARTO INTERMEDIO
TREINTA DE AGOSTO DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCION N°, 3B 8
le ~

_LOiS~~
SECRET ARIA DE COORQINACIDN GENERAL
FACULTAD DE FllDSOFi,1 y HUMANlOADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	111 
	ÚJJ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	- 
	11 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	le ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



